
E-72 SUPERETTE PRENSA (2 AL 3 DE ABRIL)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
56018 ACEITE  DE GIRASOL  1-2-3  LT
189240 HARINA SELECTA KG
88036 ELOTE DORADO LA COSTEÑA 220 GRS
201054 CHILES  JALAPEÑOS  SAN MARCOS  380 GRS
198367 SOPA  INST. CAMARON  NISSIN  64 GRS
198370 SOPA  INST. CAMARON PICANTE  NISSIN  64 GRS
198371 SOPA  INST. POLLO  NISSIN  64 GRS
198372 SOPA  INST. MARISCOS  NISSIN  64 GRS
198381 SOPA  CAMARON HOT SAUCE LA BOTANERA  NISSIN 64 GRS
198382 SOPA  POLLO HOT SAUCE LA BOTANERA  NISSIN 64 GRS
205371 PAN BLANCO REBANADO SUPERETTE PZ
109026 TORTILLA HARINA LA GRANJA 10 PZ

49030 Queso Menonita Clavel 001/001kg
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

 45046 / 45027 Costilla Carrillera o Cocido Supremo 001/001kg
45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg

63048 NARANJA                kg
22020 PAPA AMERICANA   kg
63049 PLATANO                   kg
63132 AGUACATE HASS    kg
63030 CEBOLLA BLANCA             kg
63021 CHILE JALAPEÑO            kg
63050 PAPAYA MARADOL           kg
63051 MANZANA ROJA            kg
63047 JICAMA                          kg

188464 / 188465 Papas Sabritas Sal, Papas Sabritas Adobadas 170 Gramos
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO
184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
177002 CLAMATO MOTT'S 946ML
184904 CLAMATO MOTT'S CAMARON 946ML
188100 CLAMATO MOTT'S 946ML
98406 COCA COLA 2.500LTOS
188638 COCA COLA LIGHT 2.500LTOS
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
206091 12 PACK INDIO LATA PAQ
17071 TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR 700ML
203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL 750grs

149008 CLORALEX  GRANDE 950ml



203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO  1pza

147013 DESINFECTANTE GRANDE PINOL 1lt

124001 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  BUDGET BUY  1.0 - PIEZA 1pza

205600 PAPEL HIGIENICO   ALMEDRAS 189H  REGIO 4pza

189676 CHAROLA  TERMICA No.855  REYMA  50.0 - PIEZA 50pza

205584 JABON EN BARRA  ENERGIA HIDRATANTE  KLEENEX  160.0 160grs

205585 JABON EN BARRA  FRESCURA HIDRATANTE  KLEENEX  160. 160grs

205586 JABON EN BARRA  BODY ELEGANCE  KLEENEX  160.0 - CA 160grs

E-72

VIGENCIA AL 3 DE ABRIL

DIARIO
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg
 45046 / 45027 Costilla Carrillera o Cocido Supremo 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
49030 Queso Menonita Clavel 001/001kg
63048 NARANJA                kg
63049 PLATANO                   kg
22020 PAPA AMERICANA   kg
63132 AGUACATE HASS    kg
63030 CEBOLLA BLANCA             kg
109026 TORTILLA HARINA LA GRANJA 10 PZ
205371 PAN BLANCO REBANADO SUPERETTE PZ
56018 ACEITE  DE GIRASOL  1-2-3  LT
88036 ELOTE DORADO LA COSTEÑA 220 GRS
201054 CHILES  JALAPEÑOS  SAN MARCOS  380 GRS
203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL 750grs

149008 CLORALEX  GRANDE 950ml

147013 DESINFECTANTE GRANDE PINOL 1lt

205600 PAPEL HIGIENICO   ALMEDRAS 189H  REGIO 4pza

205584 JABON EN BARRA  ENERGIA HIDRATANTE  KLEENEX  160.0 160grs

205585 JABON EN BARRA  FRESCURA HIDRATANTE  KLEENEX  160. 160grs

205586 JABON EN BARRA  BODY ELEGANCE  KLEENEX  160.0 - CA 160grs

189676 CHAROLA  TERMICA No.855  REYMA  50.0 - PIEZA 50pza

98406 COCA COLA 2.500LTOS
188638 COCA COLA LIGHT 2.500LTOS

205628 2 Clamato Mott’s de 946ml código 205628  a              946 ML
188464 / 188465 Papas Sabritas Sal, Papas Sabritas Adobadas 170 Gramos

106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
206091 12 PACK INDIO LATA PAQ
17071 TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR 700ML
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